РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2017г.                                      № 133-па

Об утверждении технологических

схем предоставления муниципальных услуг

В целях выполнения плана мероприятий («дорожная карта») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» Курской области на 2014 – 2015 гг. утвержденного протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления, государственных и муниципальных услуг в Курской области по принципу «одного окна» от 27 октября 2014 года №4, в соответствии с дополнительным Соглашением о взаимодействии между областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и Администрацией Вышнереутчанского Медвенского района Курской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация  Вышнереутчанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить следующие технологические схемы:

- Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий);

-Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах муниципального  образования «Вышнереутчанский сельсовет»  и адресов земельным участкам, установление нумерации домов

2. Постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 09.12.2016г. №222-па «Об утверждении технологических карт предоставления муниципальных услуг, считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

и.о. Главы Вышнереутчанского сельсовета                                      В.Н.Бабин